
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 04060/093

 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     51

approvata il 26 maggio 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - INIZIATIVE DI TURISMO SOCIALE "VIAGGIARE   PER

CONOSCERE - EDIZIONE 2005". ULTERIORE  IMPEGNO  DI SPESA DI EURO 23.400,00

ED ESTENSIONE EFFICACIA AFFIDAMENTO.

  Con determinazione n mecc. 2005 02765/093 approvata il 18 aprile 2005 ed esecutiva dal 2 maggio
2005, è stata affidata all’Agenzia Avion Travel  - con sede in Caserta – Corso Trieste,  n. 47 – P.I.
00399570613 la conduzione e l’organizzazione di cinque soggiorni brevi per una spesa di Euro
44.200,00 (Iva non esposta ai sensi ex art. 74 ter DPR 633/72). L’impegno di spesa con la stessa
determinazione era stato limitato a Euro 20.800,00.
Occorre ora provvedere ad impegnare la somma residua.   

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con

D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;

Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  

  

  

DETERMINA

1) di impegnare, per le attività da effettuare successivamente all’esecutività del presente
provvedimento, la somma complessiva di Euro 23.400,00 (Iva non esposta ai sensi ex art. 74 ter
DPR 633/72) per l’agenzia Avion Travel con sede in Caserta – Corso Trieste, n. 47 – P.I.
00399570613- cod. cred. 37546C, con imputazione al codice di intervento n. 1070103 del
Bilancio 2005 “Prestazioni di servizi” (cap. 59300/2).



2005 04060/093 2

Gli incassi relativi verranno introitati alla risorsa n. 3010210 del bilancio 2005 “Proventi per
iniziative a livello di Circoscrizione” (cap. 21800/1).

1) di estendere l’efficacia dell’affidamento suddetto per l’ulteriore importo di Euro 23.400,00 
impegnato con il presente provvedimento.

Torino, 26 maggio 2005                     IL DIRETTORE             

dott. Giuseppe CONIGLIARO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO

dott. Domenico PIZZALA


